



Łyżka do przystawek Amefa linia REGENCY 101200B000345

Producent: Amefa

Nr referencyjny: 101200B000345

Cechy produktu

Linia: REGENCY

Długość (mm): 179

Grubość (mm): 3.2

Materiał wykonania: 18/10

Ilość sztuk w opakowaniu: 12

Waga (g): 55

``html

Zoptymalizuj swój serwis – poznaj łyżkę, która usprawni Twoją pracę

Szukasz eleganckiego i wytrzymałego rozwiązania do serwowania przystawek? W swojej pracy cenią Państwo jakość i efektywność. Prezentujemy łyżkę do przystawek Amefa z linii REGENCY, model 101200B000345 – narzędzie, które idealnie wpisze się w Państwa wysokie standardy.

Niezawodność i precyzja w każdym szczególe

Wykonana z wysokiej jakości stali nierdzewnej 18/10, ta łyżka gwarantuje **niezrównaną trwałość** i odporność na uszkodzenia. To inwestycja, która zaprocentuje na lata, minimalizując koszty wymiany zużytego sprzętu. Jej solidna konstrukcja o grubości 3,2 mm zapewnia pewny chwyt i komfort użytkowania, nawet podczas wielogodzinnej pracy. **Waga 55 gramów** to optymalna wartość, która zapewnia zarówno solidność, jak i wygodę podczas serwowania.

Ergonomiczny design dla profesjonalistów

Zaprojektowana z myślą o komforcie użytkownika, łyżka ma długość 179 mm. Ten przemysłany wymiar zapewnia **optymalną równowagę** i precyzję ruchów. Ułatwia obsługę, redukując zmęczenie rąk i poprawiając efektywność pracy w kuchni. Elegancki, klasyczny design linii REGENCY idealnie wpasuje się w wystrój każdej restauracji, dodając szyku i profesjonalizmu.

Praktyczne rozwiązanie dla Twojej restauracji

Opakowanie zawiera 12 sztuk, co zapewnia **zaopatrzenie na długi czas** i minimalizuje częstotliwość zakupów. To oszczędność czasu i pieniędzy – mogą Państwo skupić się na innych, równie ważnych zadaniach. Łyżki są łatwe w czyszczeniu i nadają się do mycia w zmywarce, co dodatkowo ułatwia pracę i oszczędza czas.

Korzyści w pigułce:

-
- **Trwałość:** Wykonana ze stali nierdzewnej 18/10, odporna na uszkodzenia.
 - **Wygoda:** Optymalna waga i długość dla komfortowej pracy.
 - **Efektywność:** Ułatwia serwowanie i minimalizuje zmęczenie.
 - **Ekonomia:** 12 sztuk w opakowaniu – oszczędność czasu i kosztów.
 - **Estetyka:** Elegancki design, idealny do każdej restauracji.

Zamów już dziś Łyżkę do przystawek Amefa linia REGENCY 101200B000345 i przekonaj się o jej wyjątkowej jakości. Zapewnij sobie i swoim pracownikom komfort i efektywność pracy na najwyższym poziomie.

...